

# ØENS VODBINDERI ApS

Vodbindervej 6  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/07/2016**

---

**Brian M. Eriksen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ØENS VODBINDERI ApS  
Vodbindervej 6  
9940 Læsø

CVR-nr: 28148437  
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål at drive yde service og salg af fiskeredskaber til primært fiskeskibe.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. marts 2016 anses for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.365.563</b>	<b>1.137.831</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.035.639	-970.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-34.653	-62.453
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>295.271</b>	<b>104.719</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	14
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.231	-16.561
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>285.040</b>	<b>88.172</b>
Skat af årets resultat .....	3	-70.618	-26.360
<b>Årets resultat .....</b>		<b>214.422</b>	<b>61.812</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		113.222	-37.988
<b>I alt .....</b>		<b>214.422</b>	<b>61.812</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		159.985	177.913
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.800	45.525
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>188.785</b>	<b>223.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>188.785</b>	<b>223.438</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		342.789	349.146
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>342.789</b>	<b>349.146</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		245.290	392.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>245.290</b>	<b>392.800</b>
Likvide beholdninger .....		290.329	83.275
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>878.408</b>	<b>825.221</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.067.193</b>	<b>1.048.659</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		363.433	250.209
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>589.633</b>	<b>475.009</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	56.177
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>56.177</b>
Gæld til banker .....		51.940	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		168.475	186.286
Skyldig selskabsskat .....		15.618	2.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		241.527	278.827
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>477.560</b>	<b>517.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>477.560</b>	<b>573.650</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.067.193</b>	<b>1.048.659</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	250.211	99.800	475.011
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		113.222	101.200	214.422
Egenkapital, ultimo .....	125.000	363.433	101.200	589.633

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	920.621	841.077
Pensionsbidrag	95.696	99.121
Andre omkostninger til social sikring	19.322	30.461
	<b>1.035.639</b>	<b>970.659</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	17.928	17.928
Good--will	0	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.725	22.025
	<b>34.653</b>	<b>69.953</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	70.618	31.360
Ændring af udskudt skat	0	-5.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>70.618</b>	<b>26.360</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	358.550	110.125
Tilgang	0	23.500
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>358.550</b>	<b>133.625</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-180.637	-88.100
Årets afskrivning	-17.928	-16.725
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-198.565</b>	<b>-104.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.985</b>	<b>28.800</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har leaset en varebil Nissan X-trail, hvor der resterer 29 ydelser á 4.341 kr.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebrev stort 600.000 med pant i ejendommen, Vodbindervej 6, Østerby til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.